第  ７５  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成１９年４月２４日（火）１３：３０～１３：４５

場 所： 総長控室

出席者

梶山総長   柴田理事   小寺山理事

村上理事   柳原理事   山田理事

早田理事   渡辺理事

欠席者

有川理事

第１ 議 題

 １ 研究・産学官連携活動表彰候補者の選考について

 上村産学連携室長から、表彰候補者の選考について説明があり、審議の結果、

候補者のうち２つの表彰区分に該当するものについては、報奨金の額が高額と

なる区分を表彰の対象とすることとして、これを了承した。

 なお、江藤人事課課長補佐から表彰状の文案について説明があり、代表者１

名に対して開学記念式典において表彰状授与式を行う予定である旨の発言が

あった。

（以  上）